ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	10.12.2013
	№
	102
	                                                       г. Заринск

	О согласовании ликвидации
муниципального унитарного

издательско-полиграфического

предприятия «Новое время»

Руководствуясь Гражданским  кодексом Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, статьей 11 Положения о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края, принятого постановлением Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 № 80, рассмотрев информацию комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города о целесообразности ликвидации муниципального унитарного издательско-полиграфического  предприятия «Новое время», Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Согласовать администрации города Заринска (Терёшкин И.И.) ликвидацию муниципального унитарного издательско-полиграфического предприятия «Новое время».

  2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (В.П. Гуров).

Глава  города                                                                                                                  С.М. Балабин